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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

D Gobierno 52,052,020.14 16,887,428.3423,431,665.44 0.00

B Política exterior 52,052,020.14 16,887,428.3423,431,665.44 0.00

F Gobierno 52,052,020.14 16,887,428.3423,431,665.44 0.00

12 Frontera Sur 52,052,020.14 16,887,428.3423,431,665.44 0.00

A05 Administración y desarrollo de recursos 
informáticos

1,113,251.12 406,226.48475,612.06 0.00

A001
1,113,251.12 406,226.48

Desarrollo de las Tecnologías de 
Información para el Manejo Electrónico de 
Datos.                                                                                                                                                                         

510-120201-
F12-01

Proporcionar a las Áreas de la Secretaría 
las herramientas informáticas necesarias 
para el desarrollo de sus funciones con 
eficiencia.
Eficiencia en el suministro de servicios 
informáticos.                          

Servicios otorgados.                                                            

Total de servicios requeridos.                                                  
/

199.00 199.00

199.00

100.00% 100.00%199.00 0

17.00

17.00

67.00

67.00

87.00

0.00

28.00

100.00%

0.00

475,612.06 0.00

A19 Asesoría en materia jurídica 1,252,084.87 492,566.95535,339.32 0.00

A001
1,252,084.87 492,566.95

Representatividad y Asesoría Jurídica 
Administrativa Institucional.                                                                                                                                                                                       

535,339.32 0.00
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DEL PROYECTO
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CIÓN DE
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DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

510-120201-
F12-01

Asesorar y apoyar en materia jurídica a 
las Áreas, interviniendo en defensa de 
los intereses de la Secretaría, 
coadyuvando en la consecución de las 
metas previstas al interior y con otras 
Entidades de Gobierno.
Eficiencia en la integración de documentos 
legales.                             

Documentos integrados.                                                          

Documentos requeridos.                                                          
/

237.00 237.00

226.00

95.36% 95.36%80.00 0

24.00

24.00

18.00

30.00

115.00

0.00

80.00

100.00%

0.00

Eficiencia en los servicios jurídicos.                                          

Solicitudes atendidas.                                                          

Solicitudes recibidas.                                                          
/

102.00 102.00

86.00

84.31% 84.31%102.00 1

19.00

19.00

29.00

31.00

28.00

0.00

26.00

100.00%

0.00

Eficiencia en la atención de asuntos 
jurídicos.                                 

Asuntos resueltos.                                                              

Asuntos en trámite.                                                             
/

27.00 27.00

29.00

107.41% 107.41%27.00 0

8.00

8.00

7.00

12.00

6.00

0.00

6.00

100.00%

0.00

C12 Coordinar y promover la cooperación estatal 
con los sectores social y privado.

2,153,815.39 860,017.471,108,870.08 0.00
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PTAIPEPSSFFU
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OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO
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DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

A001
2,153,815.39 860,017.47

Concertación y Vinculación con Agencias de 
Cooperación Internacional y Dependencias 
del Gobierno del Estado.                                                                                                                                              

510-120201-
F12-01

Concertar con Agencias internacionales y 
vinculación de los actores sociales y 
Municipios para la formulación y 
operación de los convenios de 
cooperación internacional y cooperación 
Sur-Sur.
Instrumentos integrados para la gestión 
gubernamental Estrat                    

Instrumentos integrados.                                                        

Instrumentos necesarios.                                                        
/

4.00 2.00

2.00

100.00% 50.00%2.00 0

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

50.00%

0.00

Agencias y Organismos de cooperación 
vinculados.                                

Número de Agencias y Organismos con 
vínculos.                                   
Total de Agencias consideradas en el 
directorio de la Sría.                     

/

40.00 20.00

20.00

100.00% 50.00%20.00 0

4.00

2.00

6.00

12.00

6.00

0.00

4.00

50.00%

0.00

1,108,870.08 0.00

C13 Coordinar, promover y fomentar las 
relaciones del estado a nivel nacional e 
internacional.

7,651,233.70 2,667,161.513,380,717.25 0.00

A001
723,127.77 214,552.34

Cooperación Internacional y Atención a 
Migrantes.                                                                                                                                                                                                         

510-120201-
F12-01

Coadyuvar al desarrollo del Estado, a 
través de la cooperación internacional y 
el respeto a los derechos humanos de 
los migrantes.
Agencias de Cooperación contactadas.                                            

Número de Agencias contactadas.                                                 

Total de Agencias del Directorio de la 
Secretaría.                              

/

40.00 15.00

6.00

40.00% 15.00%15.00 2

0.00

0.00

6.00

6.00

5.00

0.00

4.00

37.50%

0.00

342,568.58 0.00

A002
1,356,889.75 467,801.00

Impulso y Consolidación de la Cooperación 
y el Financiamiento para el Estado.                                                                                                                                                                             

589,360.84 0.00
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PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

506-120202-
F11-03

Gestionar proyectos ante Organismos y 
Agencias de coopreación y 
financiamiento, nacionales e 
internacionales.
Índice de asesorías para el financiamiento.                                     

Número de asesorías otorgadas.                                                  

Total de asesorías programadas.                                                 
/

8.00 8.00

8.00

100.00% 100.00%8.00 0

0.00

0.00

3.00

1.00

3.00

0.00

2.00

100.00%

0.00

Índice de proyectos financiados.                                                

Número de proyectos financiados.                                                

Total de proyectos programados para su 
financiamiento.                          

/

11.00 9.00

9.00

100.00% 81.82%9.00 0

0.00

0.00

1.00

1.00

5.00

0.00

3.00

81.82%

0.00

A003
2,371,929.58 541,892.87

Coordinación de Relaciones 
Internacionales.                                                                                                                                                                                                               

506-120202-
F11-04

Fortalecer las relaciones Internacionales 
para beneficio del Estado.

Coordinación de acciones para el 
fortalecimiento de las R.I.                    

Acuerdos realizados para el fortalecimiento 
de las R. I                         
Acuerdos programadas para el 
fortalecimiento de las R. I.                       

/

5.00 5.00

5.00

100.00% 100.00%5.00 0

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

742,528.65 0.00

A004
1,438,635.61 551,702.49

Promoción del Financiamiento Internacional                                                                                                                                                                                                                

506-120202-
F11-04

Identificar las fuentes y lineas de 
financiamiento más importantes para la 
cooperación internacional.
Proyectos de cooperación y financiamiento 
Internacional                         

Proyectos de cooperación y financiamiento 
alcanzados                            
Proyectos de cooperación y financiamiento 
programados                           

/

1.00 1.00

1.00

100.00% 100.00%1.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

604,534.48 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

A005
928,319.26 326,729.30

Promover las Relaciones Internacionales                                                                                                                                                                                                                   

506-120202-
F11-04

Promover y consolidar las relaciones 
políticas del Estado

Fortalecimiento de las relaciones 
internacionales del Estado                    

Organismos Internacionales consolidados                                         

Organismos Internacionales que interesan                                        
/

90.00 90.00

91.00

101.11% 101.11%90.00 0

20.00

6.00

25.00

5.00

25.00

0.00

20.00

100.00%

0.00

392,884.17 0.00

A006
832,331.73 282,652.70

Ejecución de la Política de Atención a 
Chiapanecos en el Exterior                                                                                                                                                                                         

506-120202-
F11-04

Brindar protección y asistencia a 
chiapanecos en el exterior.

Promover acercamiento entre chiapanecos 
en exterior y en Edo                    

Apoyo a chiapanecos en el exterior                                              

Chiapnecos residentes en el exterior                                            
/

300,000.00 304.00

294.00

96.71% 0.10%304.00 0

71.00

69.00

81.00

44.00

81.00

0.00

71.00

0.10%

0.00

349,406.93 0.00

A007
0.00 145,025.77

Impulso a la Cultura de Hermanamiento                                                                                                                                                                                                                     

510-120201-
F12-01

Promover la cultura de hermanamiento 
de los municipios y regiones del Estado.

Municipios con vinculos de hermanamiento 
instrumentados.                        

Municipios hermanados                                                           

Municipios programados                                                          
/

15.00 5.00

2.00

40.00% 13.33%5.00 3

0.00

0.00

1.00

1.00

2.00

0.00

2.00

33.33%

0.00

177,256.60 0.00

A008
0.00 136,805.04

Promover Acciones de Proyectos Especiales                                                                                                                                                                                                                 
182,177.00 0.00
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PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

510-120201-
F12-01

Desarrollar herramientas de promoción 
de las acciones del Estado en materia de 
relaciones internacionales.
Información diplomática                                                         

Documentos de informes elaborados                                               

Documentos de informes programados                                              
/

59.00 59.00

48.00

81.36% 81.36%59.00 4

14.00

0.00

14.00

15.00

15.00

0.00

16.00

100.00%

0.00

E14 Establecer políticas públicas y estrategias 
para su implantación.

4,808,749.97 1,527,613.272,535,394.55 0.00

A001
4,808,749.97 1,527,613.27

Impulso al Desarrollo Integral y Fomento a 
la Cultura de Respeto a los Derechos de los 
Migrantes.                                                                                                                                                         

510-120201-
F12-01

Garantizar en la Frontera Sur un 
desarrollo equilibrado y sostenido, así 
como el respeto humano hacia los 
migrantes.
Índice de migrantes atendidos.

Número de migrantes atendidos.                              

Total de migrantes asegurados en el 
Estado

/

34,786.00 521.00

596.00

114.40% 1.71%400.00 5

170.00

158.00

90.00

153.00

166.00

0.00

95.00

1.50%

0.00

2,535,394.55 0.00

M05 Modernización, innovación y calidad del 
sector público

1,037,358.36 364,405.23441,276.43 0.00

A001
1,037,358.36 364,405.23

Planeación, Asesoría Presupuestaria y 
Seguimiento de Acciones.                                                                                                                                                                                            

441,276.43 0.00
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OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

510-120201-
F12-01

Planear, programar, presupuestar y 
evaluar de forma eficiente el presupuesto 
institucional, para el óptimo 
funcionamiento de las Áreas de la 
Secretaría.
Eficiencia en la integración de informes.                                       

Documentos generados.                                                           

Documentos requeridos por las 
Dependencias Normativas.                          

/

14.00 14.00

14.00

100.00% 100.00%14.00 0

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

5.00

100.00%

0.00

Eficiencia en la gestión administrativa.                                        

Número de gestiones autorizadas.                                                

Número de gestiones solicitadas a la 
Secretaría de Hacienda.                    

/

66.00 60.00

65.00

108.33% 98.48%60.00 0

0.00

0.00

21.00

28.00

19.00

0.00

20.00

90.91%

0.00

P20 Promover y divulgar los derechos humanos. 2,737,075.18 1,147,808.511,324,717.87 0.00

A001
2,737,075.18 1,147,808.51

Coordinación, Promoción y Seguimiento 
para la Atención a Migrantes.                                                                                                                                                                                       

510-120201-
F12-01

Proteger y atender los derechos de los 
migrantes.

Migrantes atendidos.

Número de migrantes atendidos.                              

Total de migrantes asegurados en el 
Estado.        

/

34,786.00 521.00

596.00

114.40% 1.71%400.00 8

170.00

158.00

90.00

153.00

166.00

0.00

95.00

1.50%

0.00

Apoyos otorgados a Instituciones sin fines 
de lucro.                            

Número de apoyos otorgados.                                                     

Número de apoyos solicitados.                                                   
/

15.00 11.00

7.00

63.64% 46.67%11.00 6

0.00

0.00

3.00

3.00

3.00

0.00

5.00

73.33%

0.00

Población sensibilizada en materia 
migratoria.                                  

Número de personas sensibilizadas.                                              

Total de personas a sensibilizar.                                               
/

4,453,358.00 670.00

750.00

111.94% 0.02%670.00 7

64.00

64.00

150.00

98.00

216.00

0.00

240.00

0.02%

0.00

1,324,717.87 0.00

S01 Servicios de apoyo administrativo 31,298,451.55 9,421,628.9213,629,737.88 0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

A001
31,298,451.55 9,421,628.92

Administración de Recursos Humanos, 
Materiales y Financieros.                                                                                                                                                                                             

510-120201-
F12-01

Administrar, distribuir y evaluar los 
recursos asignados a la Secretaría.

Eficiencia en el suministro de servicios.                                       

Servicios otorgados.                                                            

Servicios demandados.                                                           
/

1,689.00 1,689.00

1,703.00

100.83% 100.83%1,689.00 0

260.00

235.00

468.00

410.00

450.00

0.00

511.00

100.00%

0.00

13,629,737.88 0.00

P Fortalecimiento Empresarial 4,680,376.90 1,739,622.443,113,067.90 0.00

B Fomento a la industria y el comercio 4,680,376.90 1,739,622.443,113,067.90 0.00

D Fomento Económico, Turístico y Proyectos 
Estratégicos

4,680,376.90 1,739,622.443,113,067.90 0.00

12 Frontera Sur 4,680,376.90 1,739,622.443,113,067.90 0.00

I03 Impulsar el desarrollo sustentable 4,680,376.90 1,739,622.443,113,067.90 0.00

A001
723,127.77 256,911.16

Gestión de Mecanismos y Proyectos 
Estratégicos para el Desarrollo 
Mesoamericano.                                                                                                                                                                          

205-310501-
D01-02

Fomentar el desarrollo sustentable de la 
Región Mesoamericana mediante la 
gestión de mecanismos y proyectos 
estratégicos.
Proyectos estratégicos autorizados.                                             

Número de proyectos gestionados y 
autorizados.                                  
Total de proyectos en cartera.                                                  

/

12.00 4.00

4.00

100.00% 33.33%4.00 0

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

0.00

1.00

33.33%

0.00

341,608.21 0.00

A002
1,539,473.50 559,830.87

Impulsar el Desarrollo de la Frontera Sur.                                                                                                                                                                                                                
735,681.13 0.00
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PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

205-310501-
D01-02

Impulsar la productividad de la Región, 
mediante la colaboración nacional e 
internacional en proyectos estratégicos.
Vinculación con Estados de la Región 
Sur-Sureste.                               

Número de Estados vinculados.                                                   

Total de Estados de la Región Sur-Sureste.                                      
/

9.00 4.00

4.00

100.00% 44.44%4.00 0

0.00

0.00

1.00

0.00

2.00

0.00

1.00

44.44%

0.00

Vinculación con Municipios del Estado.                                          

Número de vinculos con Municipios.                                              

Total de Municipios del Estado.                                                 
/

118.00 17.00

16.00

94.12% 13.56%17.00 0

0.00

0.00

10.00

10.00

7.00

0.00

0.00

14.41%

0.00

A003
2,417,775.63 922,880.41

Mecanismos de Vinculación y Seguimiento 
para los Proyectos Estratégicos de 
Desarrollo Mesoamericano.                                                                                                                                                      

205-310501-
D01-02

Establecer mecanismos de vinculación y 
seguimiento para los proyectos 
estratégicos.
Convenios de colaboración celebrados.                                           

Número de convenios celebrados.                                                 

Número de convenios necesarios.                                                 
/

9.00 6.00

6.00

100.00% 66.67%6.00 0

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

0.00

2.00

66.67%

0.00

2,035,778.56 0.00
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OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INSTITUCIONALES 56,732,397.04 18,627,050.78 0.0026,544,733.34

Secretaria para el Desarrollo de la Frontera Sur

Lic. Andrea Hernández FitznerLic. Marco Amaury Fierro Gonzalez

Coordinador de Asesores


